
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
04 сентября 2024 г.  № 18/55  

г. Заречный 

 

Об утверждении регламента Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

 Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской  области  от  08 августа  2024  года № 24/117 «О Типовом 

регламенте территориальной избирательной комиссии», Заречная   городская   

территориальная   избирательная   комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить регламент Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии в новой редакции (прилагается). 

2. Считать утратившим силу решение Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии от 29 декабря 2020 года № 1/1 «Об 

утверждении регламента Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии». 

3. Направить решение Избирательной комиссии Свердловской 

области и разместить на официальном сайте Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

комиссии Гаплик О.В. 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

        

                          О.В. Гаплик 

Секретарь   

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                           

 

                        М.А. Павлова                                



 

 

 


